
MĚ S T S K Ý   ÚŘAD  V  P EČK Á C H  

Odbor stavební 
Masarykovo nám. 78, 289 11 Pečky 

tel.: 321 785 556, mail: marie.hoznauerova@pecky.cz 

Č.j.: PEC/948/2025 SZ /842/2025/ Pečky, dne 10.3.2025  
Oprávněná úřední osoba: Marie Hoznauerová 

 

VYROZUMĚNÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510, 190 00  Praha, 
kterého zastupuje Projekting s.r.o., IČO 24707066, S. K. Neumanna 954, 182 00  Praha 

(dále jen "stavebník") dne 6.2.2025 podal žádost o povolení záměru: 

FTTH_Vrbčany_Kolín_VRKOL1 - 11010-150661 
 

(dále jen "záměr") na pozemku parc. č. 16/1, 46/3, 74/1, 83/1, 83/16, 83/42, 83/45, 84/2, 277/9, 280/7, 
289/9, 548/1, 571/1, 571/2, 571/3, 571/4, 571/11, 572/1, 577/1, 595/1, 595/2, 595/8, 596/1, 603, 621/1, 
635/9, 670 v katastrálním území Vrbčany. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti. 
 
Záměr obsahuje: 

Jedná se o stavbu technické infrastruktury podzemního komunikačního vedení sítě elektronických 
komunikací v obci Vrbčany. 

Navrhované parametry stavby: 

- nově realizovaná úložná trasa 1 545 m 

- nově umisťované Nadzemní sloupky (NS) 15 ks 

- nově umisťované komory (KK) 1 ks 
 

Stanoviska sdělili: 

- Obec Vrbčany, Vrbčany 25, 280 02 Kolín II, č.j.: 13/0uV/2025 

- Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, 
č.j.: MUKOLIN/OZPZ 149045/24-Mu 

- Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, 
č.j.: MUKOLIN/OD 149040/24-no 

- Městský úřad Kolín, odbor investic a územního plánování, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, 
č.j.: MUKOLIN/OIÚP 149041/24-sindv1 

- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze, Sabinova 373/5, 
130 11 Praha 3, č.j.: N PU-321/105 766/2024 

- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 
č.j.: PLa/2024/053026 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, 405 02 Děčín - Podmokly, zn.: 0102245977, 
001155878646, 001155878719 

- ALFA TELECOM s.r.o., Kloknerova 2249/9, 148 00 Praha 4, stanovisko ze dne 4.2.2025 

- ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, sp. zn.: .S1/ 511 /FR/2024 

- ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, zn.: 202411565 

- České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 
zn.: UPTS/OS/379849/2024  

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, č.j.: 331872/24 

- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice 602 00 Brno, zn.: 5003208602 

- MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, č.j.: 2024 /000422/2 



Č.j. PEC/948/2025 str. 2 

 
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, zn.: E64537/24 

- Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, zn.: MW9910265207759001  

- ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, č.j.: 3202424290 

- Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0201805685 

- Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, P. O. BOX 21, Praha 7, 170 34, souhlas ze dne 22.11.2024 
 
Odbor stavební Městského úřadu v Pečkách, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) 
a § 30 odst. 3 písm. b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení, dotčené orgány 
a hlavního projektanta o zahájení řízení. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor stavební Městského úřadu v Pečkách, úřední dny Po, St 
06:30 - 11:00 a 11:30 - 17:00). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 10, 13, 14/1, 20/1, 23/1, 25/1, 31/1, 44, 46, 71, 79, 101, 102/1, 105, 107, 110, 112, 114, 120, 
122, 135, 136, 140, 144, 157, 162, 171, 179, 181, 186, 187, 190, 197, 199, 202, 215, 250, 282, 284, 
288, parc. č. 46/2, 49/6, 75/15, 75/16, 82/3, 83/8, 83/12, 83/14, 83/15, 83/18, 83/23, 83/24, 83/25, 
83/26, 83/27, 83/28, 83/29, 83/31, 83/32, 83/33, 83/40, 83/44, 282, 287/1, 287/4, 289/2, 289/12, 
289/20, 297/10, 297/14, 370/6, 374/3, 541/4, 541/5, 541/7, 543, 571/9, 571/15, 572/5, 572/9, 595/6, 
596/5, 596/6, 647, 652, 680, 681, 691 v katastrálním území Vrbčany 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vrbčany č.p. 47, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 57, č.p. 94, č.p. 23, č.p. 22, č.p. 65, č.p. 71, č.p. 87, 
č.p. 24, č.p. 95, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 102, č.p. 108, č.p. 110, č.p. 113, č.p. 114, č.p. 117, č.p. 120, 
č.p. 133, č.p. 134, č.p. 147, č.p. 151, č.p. 154, č.p. 157, č.p. 158, č.p. 161, č.p. 170, č.p. 68, č.p. 8, 
č.p. 124 a č.p. 23 

 
Poučení: 

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je 
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, 
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. 
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník 
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo 
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak 
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se 
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství 
v řízení podle stavebního zákona. 

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení 
závažně ztěžuje jeho postup. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí 
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 
současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 

Marie Hoznauerová 
oprávněná úřední osoba 



Č.j. PEC/948/2025 str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Projekting s.r.o., IDDS: cypsi96 
 sídlo: S. K. Neumanna č.p. 954/33, Praha 8-Libeň, 182 00  Praha 82 
 zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Obec Vrbčany, IDDS: bcjb748 
 sídlo: Vrbčany č.p. 25, 280 02  Kolín 2 
Jakub Babinský, Hulická č.e. 194, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
Julius Babinský, IDDS: bwyqcw3 
 trvalý pobyt: Ke Křížku č.p. 105, Semice, 397 01  Písek 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
František Chudáček, Vrbčany č.p. 181, 280 02  Kolín 2 
Ing. Věra Holečková, Raisova č.p. 1200, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Stanislav Mědílek, Vrbčany č.p. 174, 280 02  Kolín 2 
Karol Merta, Vrbčany č.p. 182, 280 02  Kolín 2 
Šárka Mertová, Vrbčany č.p. 182, 280 02  Kolín 2 
Otakar Pechman, Vrbčany č.p. 177, 280 02  Kolín 2 
Radka Pechmanová, Vrbčany č.p. 177, 280 02  Kolín 2 
Petr Vojta, Vrbčany č.p. 183, 280 02  Kolín 2 
Aneta Vojtová Smolíková, IDDS: jyyevvu 
 trvalý pobyt: Libická č.p. 1832/5, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Iveta Wágnerová, Čihákova č.p. 682/26, Poděbrady II, 290 01  Poděbrady 1 
  
dotčené správní úřady 
Město Kolín, IDDS: 9kkbs46 
 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02  Kolín 2 
Město Kolín, odbor dopravy, IDDS: 9kkbs46 
 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02  Kolín 2 
Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t 
 sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
  
ostatní 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx 
 sídlo: Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 
  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2025-03-10T09:41:02+0100
	Marie Hoznauerová
	referent odboru




